unius modii siliginis mensure predicte danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictum mansum tradenda ex premissis promittens cum tutore (dg: warandiam) supra habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Quo facto Gerardus filius (dg: q) Jacobi de Hellu maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie dictorum Margarete et quondam Henrici huiusmodi donationem ad pactum suum adhibuit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promiserunt dicti Margareta cum tutore et Gerardus indivisi super (dg: om) habita et habenda quod ipsi Henricam filiam dictorum Margarete et quondam Henrici [adhuc impuberem existentem] quamcito ad annos pubertatis pervenerit dicte donacioni ad pactum facient consentire et (dg: perpet) eandem Henricam dictam donacionem ad pactum (dg: promiserunt) facient promittere perpetue [ratam servare]. Testes (dg: Dicbier et) Uden et Dicbier datum secunda post palmarum. Tradetur littera Johannis sibi vel Petro suo filio.

BP 1179 p 231r 14 tma 20-03-1391.
(dg: Pijramus gnd Moers van den Roden).

(dg: Pijramus dictus Moers de van den Roden m).

BP 1179 p 231r 15 tma 20-03-1391.
Hr Theodericus Rover ridder maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Pijramus gnd Moers van den Rode Acker met zijn goederen.

Dominus Theodericus Rover miles omnes vendiciones et alienaciones factas per Pijramum dictum Moers van den Rode Acker cum suis bonis calumpniavit. [Testes datum supra].

1179 mf4 C 13 p. 232.

Secunda post palmarum: maandag 20-03-1391.
Feria secunda ante purificationis: maandag 30-01-1391.
Quarta post palmarum: woensdag 22-03-1391.
mensis marcii die XXII: woensdag 22-03-1391.

BP 1179 p 232v 01 ma 20-03-1391.
Gerardus Becker zvw Henricus Becker de jongere verkocht aan Egidius van Gheel de helft in 1 morgen land van wijlen Hentricus Becker de oudere grootvader van Gerardus, ter plaatse gnd die Peper, naast de dijk gnd Koedijk, met een eind strekkend aan de plaats gnd ter Ziekerbeemd, deze helft belast met 3 schelling.

Gerardus Becker filius quondam Henrici Becker junioris (dg: dimidium iuger terre situm in loco dicto Peper #contigue# inter aggerem dictum Koedijc .. be Koedijc #et quondam Henrici Becker senioris#) medietatem (dg: iugeris) ad se spectantem in uno iugero terre (dg: s dicti) quondam Hentrici Becker senioris avi olim (dg: dicti) Gerardi sito in loco dicto (dg: Pe) die Peper contigue iuxta aggerem dictum Koedijc tendente cum uno fine ad locum dictum ter Ziekerbeemt hereditarie vendidit Egidio de (dg: L) Gheel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus solidis ex dicta medietate de jure solvendis. Testes Dicbier et Loze datum secunda post palmarum.

BP 1179 p 232v 02 ma 20-03-1391.
Arnoldus van Gheel zvw Egidius verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Gheel filius quondam Egidii prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 232v 03 ma 20-03-1391.

Elizabeth van Merewijc dvw Hermannus gnd Heijnssen soen droeg over aan Theodericus Nobel en zijn broer Johannes van ~~Os~~, kv Hugo gnd Swartoge, Johannes van Vucht zvw Theodericus, Nijcholaus zv Nijcholaus van Kessel, Willelmus Jacobs soen, Hermannus Broes soen en Hermannus Aelbrechts soen al haar goederen onder Meerwijk. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus Jacobs soen.

Solvit.

Elizabeth de Merewijc filia quondam Hermanni dicti Heijnssen soen cum tutore omnia et singula sua bona quocumque locorum infra jurisdictionem de Merewijc (dg: consi) consistentia sive sita ut dicebat supportavit Theoderico Nobel Johanni (dg: v) de [⁵⁰Os] (dg: suo Hugo) eius fratri liberis Hugonis dicti Swartoge Johanni de Vucht filio quondam Theoderici (dg: Nijcla) Nijcholao filio Nijcholai de Kessel Willelmo Jaco[bs] soen Hermanno Broes soen Hermanno Aelbrechts soen promittens cum tutore warandiam (dg: et ob). Testes datum supra. Tradetur littera dicto Willelmo Jacobs soen.

BP 1179 p 232v 04 ma 20-03-1391.

Godescalcus van Hijntam en zijn broer Johannes, kvw Johannes van Hijntam, voor zich en hun vrienden en verwanten, uitgezonderd Wedigo zv Bartholomeus gnd Meus Wegen soen, verklaarden verzoend te zijn met Jacobus van Merewijc zvw Johannes die Groet en met alle vrienden en verwanten van voornoemde Jacobus, mbt de dood van Nijcholaus van Hijntam zvw voornoemde Johannes van Hijntam, veroorzaakt door voornoemde Jacobus. De brief overhandigen aan Willelmus Jacobs soen.

Solvit.

Godescalcus de Hijntam et Johannes eius frater #liberi quondam Johannis de Hijntam# pro se et suis amicis et consanguineis quibuscumque genitis et generandis excepto Wedigone filio Bartholomei dicti Meus Wegen soen palam recognoverunt se fore reconciliatos plenarie cum Jacobo de Merewijc filio quondam Johannis die Groet et cum omnibus amicis et consanguineis genitis et generandis dicti Jacobi occasione necis quondam Nijcholai de Hijntam filii dicti quondam Johannis de [Hijnt]am facte ut dicebant per dictum Jacobum in personam eiusdem quondam (dg: J) Nijcholai promittentes indivisi super omnia pro se et suis amicis et consanguineis quibuscumque genitis et generandis excepto semper in premissis dicto Wedigone ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera Willelmo Jacobs soen.